

Sensation!

Køb en grund — og vind et hus til 20.000 kroner eller få pengene kontant - Alle tiders bedste tilbud!

Aldrig har så få haft så stor en chance for at vinde så meget! Med en drejning af Churchill's berømte udtalelse fra krigen kan dette enestående tilbud bedst karakteriseres. Men, nuskal De få hele historien, så De selv kan konstatere, at der ikke er tale om noget hult propagandabrol eller et smart reklameff...

SENSATIONEN foroven er virkelig en sensation: På Nordstrand ved Nykøbing Sjælland, nær Kattegat og midt i det danske sommerland, findes et udstykningsområde, som er delt op i 79 reelle grunde. Disse grunde, der på alle punkter har opnået den lokale kommunes godkendelse til sommerhusbyggeri, vil i løbet af ganske kort tid blive solgt. De vil det, ikke blot på grund af deres vidunderlige beliggenhed, men også fordi man har besluttet at udlodde en pragtfuld præmie blandt de 79, som køber grundene: Præmien er simpelthen et stort, elegant sommerhus til 20.000 kroner, eller — hvis nogle af de nye grundejerere allerede er begyndt at bygge, eller foretrækker selvbyggeri — da i stedet 20.000 kroner kontant og skattefrit.

Det skal tilføjes, at denne fremgangsmåde naturligvis har været forelagt myndighederne og er godkendt. Ved udstykningen på Øster-Lyng blev ingenler Erik Nybo, Ved Bellahøj 13 B, Brønshøj, vinderen af 20.000 kroner som PRÆMIEGRUNDE havde bortloddet blandt alle nye grundejerere. Udtrækningen foregik under kontrol af Notarius Publicus.



vet! — Sagt med andre ord: Man sikrer sig en pragtfuld grund i det helt rigtige sommerferie-land, og man deltager — kvit og frit — i en lodtrækning, der faktisk på et bræt både kan gøre een til grundejer og husejer!

De overværer selv udtrækningen

Grundejerne bliver indbudt til at overvære den spændende lodtrækning, når de 79 grunde er solgt og udbetalingerne præsteret.

— Tænk på tallet 79 og tænk på et fuldendt sommerhus eller 20.000 kroner kontant: Aldrig har De haft en større chance for at få det hele på een gang...

Som nævnt er det Notarius Publicus, som vil foretage udtrækningen af vinderen, der enten får et sommerhus gratis, eller 20.000 skattefrie kroner, og for at der på alle områder kan være rene, ærlige linier, er det forlods blevet bestemt, at Præmiegrunde og

dets personale ikke kan købe nogle af de 79 præmiegrunde ved Nordstrand.

Når De kører op til salgskontoret (og det betaler sig at gøre det snarest!), vil De træffe ejendomsmægler Helge Elmegaard, der vil give Dem udførlige oplysninger om de 79 Præmiegrunde, og som med sin fagkundskab står parat til at bistå Dem med råd og vink i alle grundkøbspørgsmål.

**PRÆMIE
AVISEN**

**DE bestemmer selv
udbetalingen**

**Kun 79 deltager
i lodtrækningen**

**KØR til Nykøbing Sjælland og
vælg en Præmiegrund**

Du danske friske strand...

— sådan skrev H. C. Andersen for over hundrede år siden, og på hans tid var vel de fleste danske strande friske og frie... Abne og storslåede... Men vi er blevet over 3 gange så mange danskere siden, og vi har fået øje for badelivets glæder! I dag er ikke alle strande ens! Se blot på disse to billeder; så kan De selv se forskel: Til venstre har De den friske Nordstrand ved Kattegats herlige bølger! Her er sundt, her er luften og vandet rent, og her er god plads til alle... Den anden strand er Bellevue; — een af de få bademuligheder, som Københavns 1 1/2 million indbyggere har at slås om; — mon den føles særligt frisk? Et blad skrev forleden dag, at Øresund er ved at udvikle sig til en kæmpemæssig kloak, fordi over 2 millioner mennesker på begge sider af det smalle sund er tvunget til at benytte det højbesungne sund som kloak! Mon vandet føles særligt frisk?... De skylder Deres hustru og Deres børn at komme ud til den danske friske strand; ikke bare 14 dage i sommerferien; men hele sommeren! De kan nå det endnu ved Kattegats strand, men vent ikke for længe, for så er måske også De tvunget til at tage til takke med masse-badningen på Bellevue, hvis De ellers kan finde en kvadratmeter ledig plads på stranden...



»Jeg blev grundejer og vandt 20.000 kroner«, siger ingenler Nybo.

20.000 kroner

20.000 kroner er også i dag en pæn sum penge, og tænk på tallet 79! De vil se, at de første linier i denne artikel ikke er det mindste overdre-